Decimo octavo. Sanctissime Domine mi & Pater mi dilectissime gaudeo & exulto de omnibus illis actibus virtuosis, maxime de heroicis & Seraphicis, quibus tua gratia & Christi meritis, tam in caelo quam in terra, te glorificaverunt, glorificant, & glorificabunt in aeternum, anima & corpora iustorum electorum, & Sanctorum tuorum, eorum praecipue, qui virginalem puritatem, & innocentiam baptismalem conservaverunt, gaudeo & exulto etiam, de tuo illo gaudio & voluptate, quam percipis, intucendo & desiderando tales actus, quorum es auctor, fons, principium, scopus, terminus & finis.

Decimonono. Sanctissime Domine Iesu Christe, Deus meus & Pater meus dilectissime, gaudeo & exulto de omnibus perfectionibus illis, quae tibi ut Deo vero competunt, & de donis omnibus ac gratis, divinisque communicationibus, quas habes ut homo verus, & tam pro te ipso, quam pro nobis, tanquam Magister noster, Dux Dominus, Iudex, Protector, defensor, Caput, Redemptor, Salvator, Glorificator & omne bonum nostrum.

Vigesimo. Sanctissime Domine Iesu Christe, Deus meus, & Pater meus dilectissime, gaudeo & exulto de omnibus illis officiis, laudibus, gratis, adorationibus, honore, amore, aliisque id genus actibus virtutum, qui tibi

illi ut Deo vero, & ut vero homini, eliciti sunt, eliciuntur & elicientur à Spiritibus Angelicis, & beatis animabus ac iustis omnibus & electis tuis, in celo, purgatorio ac terra: desideroq; ex corde intimo, ut plures semper ac plures, cum maiori ac maiori perfectione in terra eliciantur, ut gustum inde haurias maiorem ac gloriam, una cum aeterno Patre & Spiritu Sancto.

Vigesimoquinto. Sanctissime Domine Iesu Christe, Deus meus, & Pater meus dilectissime, gaudeo & exulto, de animabus illo prædestinatis, præsentibus & futuris, quas dedit tibi, ob merita tua. Pater æternus, tanquam fructum vitæ, passionis & mortis tuæ, & tanquam dilectissimam hereditatem tuam: mihi que propter te complector, in gustu illo ac gaudio, quod percipit ex ipsis, contemplantis eas tanquam res pretiosissimo tuo sanguine comparatas, & acquisitas labore indicibili, & sudore, & ditatas in numeris donis tuis, ac gratis, tam naturalibus quam supernatur alibus.

Vigesimo sexto. Sanctissime Domine Iesu Christe Deus meus & Pater meus dilectissime, ego impulsus amore tui, aliarumq; Diuinarum personarum, doleo de omnibus peccatis, tam meis quam alienis, præteritis, presentibus, & futuris, tibi benènotis, propterea quod tui sint offensæ, Tui inquam Nominis, tam boni atque excellentis, quodque contra tuam accidant voluntatem, ac gustum, qui omne nostrum bonum es. Et desidero parè ex amore tui, ut essent omnes offensa tuæ, usque succedat puritas omnis, omnis sanctitas & perfectio in imaginationibus, cogitationibus, affectibus, verbis, operibus, viribus, conatibus, inclinationibus bonis, & cessationibus ac omissionibus debitis, vel vitibus nostris, cum plenâ penitentia, satisfactione, & compensatione tuarum tot offensarum, ut omni modo ac ratione possibilis laudetur à nobis, honoretur, ametur, & glorificetur Sanctissimum Nomen tuum.

Vigesimo tertio. Sanctissime Domine mi & Pater mi dilectissime, volo amore tui, vincere conformis semper diuine tuæ voluntatis, ac propterea resoluo me, ad seruandam omnia præcepta tua, tuæ Ecclesiæ Sanctæ, tuorum Superiorum, quæ & consilia omnia Euangelica (quæ quidem meo statui sunt conformia) omnia item propostia à me concepta, volo exequi, omnes etiam diuinas tuas inspirationes, te ipsum orans, per merita virginis filij tui, Domini nostri Iesu Christi, ut mihi efficiam gratiam, ad ea omnia, quam perfectissime exequenda, pure ob maiorem tuum gustum, gaudium, delectationem, amorem, & gloriam concedere digneris.

Vigesimo quarto. Sanctissime Domine mi & Pater mi dilectissime, totum me tibi amore tui, quantusquantus sum, cum corpore & anima mea, cum potentis meis, membris, & sensibus, cum omnibus imaginationibus, cogitationibus, affectibus, verbis, operibus, conatibus, inclinationibus bonis, & cessationibus, ac omissionibus debitis, vel vitibus, totum, inquam, me tibi amore tui, in odorem suauitatis offero, ac intime desidero propter te, ut perpetuum tibi sim holocaustum, ut tuum illud cor diuinum ac purissimum, semper exhilarare possim, recreare, & glorificare, omni possibili modo ac perfectione.

Lancicij Opus. Tom. 2.

Vigesimo quinto. Sanctissime Domine mi & Pater mi dilectissime, ecce offero tibi, merita omnia Filij tui Iesu Christi Domini nostri, omniumq; Sanctorum tuorum atque electorum, in odorem suauitatis, in laudes tuas & honores, in adorationem debitam, & amorem, in debitam compensationem tot fauorum tuorum ac gratiarum, in satisfactionem pro tot peccatis nostris, per quæ merita, rogo te, ut nos perpetuo, quam maxime iuuare digneris in omnibus necessitatibus nostris, tam temporalibus, quam spiritualibus, tam communibus quam personalibus.

Vigesimo sexto. Sanctissime Domine mi & Pater mi dilectissime, offero tibi amore tui temetipsum, quantumquantus es cum omnibus tuis diuinis, usq; in finis perfectionibus, & desidero, ut hac tui oblatio, cedat in gustum tuum & honorem, adorationem, gratiarum actionem, in omne obsequium, in gloriam omnem, possibilem, & in compensationem tuorum tot beneficiorum, & nostrorum tot peccatorum satisfactionem, ac denique, ut per hanc oblationem, auxilia efficacia, in omnibus nostris necessitatibus communibus & personalibus, spiritualibus & temporalibus, à te obtineamus.

Vigesimo septimo. Sanctissime Domine mi & Pater mi dilectissime, vellem, amore tui, vellem inquam, si possem, seruire tibi, amare te, glorificare te, omni eâ perfectione, quâ tibi seruiunt, te amant, te glorificant, omnes animæ & Spiritus beati & iusti, tam in hac vita, quam in purgatorio, cumq; id nec possim, nec verè etiam merear posse, pro ipso opere, hanc piam meam voluntatem, accepta Domine, quam vnio cum meritis & actibus animarum omnium, spirituumque beatorum, nec non iustorum tam eorum, qui viuunt adhuc, quam qui expurgantur post mortem, simul etiam cum meritis Iesu Christi, & cum omnibus Diuinis eius, usq; in finis perfectionibus.